

Årsredovisning för
Evelina Isaksson AB

559167-0681

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Isaksson
Styrelseledamot

2024-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evelina Isaksson AB, 559167-0681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evelina Isaksson AB, med säte i Gällivare, bedriver frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	438 651	224 766	928 729	975 642
Resultat efter finansiella poster	-4 354	-102 303	156 491	86 011
Soliditet %	82,2	76,6	67,9	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	269 835	328
Balanseras i ny räkning		328	-328
Årets resultat			4 800
Belopp vid årets utgång	50 000	270 163	4 800

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 163
Årets resultat	4 800
Summa	274 963
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	274 963
Summa	274 963

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		438 651	224 766
Övriga rörelseintäkter		103 500	145 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		542 151	370 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 974	-63 569
Övriga externa kostnader		-224 474	-220 875
Personalkostnader	2	-198 183	-186 618
Summa rörelsekostnader		-545 631	-471 062
Rörelseresultat		-3 480	-100 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-887	-1 604
Summa finansiella poster		-874	-1 604
Resultat efter finansiella poster		-4 354	-102 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 826	105 000
Summa bokslutsdispositioner		10 826	105 000
Resultat före skatt		6 472	2 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 672	-2 369
Årets resultat		4 800	328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		73 462	85 258
Summa varulager m.m.		73 462	85 258
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 616
Övriga fordringar		74 504	60 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 594	14 054
Summa kortfristiga fordringar		86 098	75 737
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 899	268 382
Summa kassa och bank		235 899	268 382
Summa omsättningstillgångar		395 459	429 377
SUMMA TILLGÅNGAR		395 459	429 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 163	269 835
Årets resultat		4 800	328
Summa fritt eget kapital		274 963	270 163
Summa eget kapital		324 963	320 163
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	10 826
Summa obeskattade reserver		0	10 826
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	5 000
Summa långfristiga skulder		0	5 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 500	30 000
Förskott från kunder		16 212	13 712
Leverantörsskulder		3 734	18 455
Skatteskulder		0	9 576
Övriga skulder		26 600	5 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 450	16 450
Summa kortfristiga skulder		70 496	93 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		395 459	429 377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Gällivare

Evelina Isaksson Tieva
Evelina Isaksson Tieva
Styrelseledamot

2024-01-30
Datum